Ut igitur sciat beatitudo tua nostri numinis dispositionem, ideo praesentem legem ad tuam venerabilem sedem transmisimus, ut in perpetuum tale beneficium habeat patriae nostrae ecclesia in dei omnipotentis gloriam et nostri numinis sempiternam recordationem. Quando autem tuae sedis gubernatorem ab hac luce decedere contigerit, pro tempore archiepiscopum eius a venerabili suo concilio metropolitanorum ordinari sancimus, quemadmodum decet archiepiscopum omnibus honoratum in ecclesiis provehi, nulla peccatis Thessalonicensi episcopo neque ad hoc communione servanda.

Beatitudo igitur tua quae nostra sanxit aeternitas modis omnibus ad effectum perducere non differat.

Dat. xviii. kal. Mai. (Belisario v. c. cons.)

[a. 535.]

Nov. XI *Latine tantum extat in appendice coll. VIII Authentici (extravagantium prima est in R f. 72^v et V f. 182). — Rubrica ὡς τὰς περὶ τὸ Βιμανικὸν γενομένης ὑπὸ ἑωρατοῦς πόλεις ὑπὸ ἰδικὸν ἀρχιεπισκοπὸν ἄρει, μὴ μὴν ὑπὸ τὸν Θεσσαλονικίης schol. M in mg. (ex Ath.). — Epit. Theod. 11 (inde in L), Ath. 1, 8 (inde a tit. 13, 9; Coll. const. eccl. 3, 1, 8), Nomoc. XIV tit. 1, 5. Iulian. const. IX.*

3 nostra patria R¹ || 4 mundum] modum RV || quam R || venire et om. V || ampliare R¹ ampliore V || 5 pro tempore sa bis scr. V² || 6 certae] ceterae vulg. || sint om. V || id est] reddere V || tam ipsa | tamen ipsa V || mediterranea V mediterranea R || 7 misya V missia R || prima Contius] secunda libri || 8 panonie V || bacensi V bacensis R, Urbatensi dedit Augustinus (ed. Iuliani a. 1567) || enim om. R || Sirmii Contius] firmii V vulg., om. R spat. vac. relicto || 9 fuerit R vulg. || tam in] in om. R || 10 atilanis RV || Apraemius RV] Apenninus dedit Miraeus (ed. Iul. a. 1561), Apenninus Contius, Aprecinus Augustinus; Apodemius al. || Sirmiana V vulg. firmata R || 11 thesalonicam V tesalonicam R (id. infra) || honori V¹ || 12 sed sub] su V || 13 auctoritate R¹ || 14 frequentetur vulg. || tam] iam Val., om. R || iminutium quae R || recidiva V recidua R || Litterata vulg. || 15 nostrae om. R || ditioni R || diximus R || 16 panonia RV, et sic saepius || fuerat (flat V^o) constituta iusta panoniam in V] om. R al. || quidem magni V] quod magis R || 17 mediterranea R || autem V] etiam R al. || separarunt V || 19 tantas quae V || uisum] uenire sum R¹ || 20 et] ut vulg. || 21 praefare R || sacrosancti V || antistes R || 22 habeant et praerogativam R¹ || impertiri R² vulg. || 23 supradictis R] supra-scriptis V vulg. || * honorem] habere honorem V habere